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Adresa e Selise Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Kati 3.
Data e krijimit 7/10/2018

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Konsulence teknike-tregtare per shogerite tregtare. Tregti me

shumice e me pakice te veshjeve dhe konfeksioneve te

ndryshme. Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per

permbushijen e objektit si me siper.

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2019
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Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2019
: Deri 31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.03.2020




Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Periudha
Para ardhese

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tiera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 659,920
Te tjera te arketueshme Q
Instrumenta te tiera financiare

Te fiera aktive afafshkurtra (pershkrue) 1 T 100

37,742

62,963
10,066

100

Shuma 660,020

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitie

Parapagesa per inventare

73,129

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra 660,020

110,871

Alktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma 0

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tiera ne shirytezim

Shuma 0

Aktive afatgjata jomateriale

Te fiera aktive sfatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata 0

a

TOTALIAKTIVEVE L T s T 660.020

110,871

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tiera te ngjashme

Te pagueshme per detyrime tatimore 91,468
Parapagimet e arketuara 0
Te flera detyrime afatshkurtra (pershkria)) | i

26,784
123,420

Shuma o R 91,468

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate
Te fiera detynme afalgjata (pershkrusj)

150,204

Shuma e detyrimeve 91,468

150,204

Kapitali
Kapitali i pronarit 100
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 568,452
Fitime/(Humbje) te mbartura
Terhegjet e pronarit

100

-39,433

Shuma e Kapitalit 568,552

-39,333

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI ‘ | 660,020

110,871
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Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tiera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Periudha Periudha
Raportuese  Para ardhese

659,920 63,412
-2210 __-50332
-34944 -15021
-54314 22522
568,452 -24,463




Shtojca 4/b
PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(Metoda indirekte) 31 Dhjetor 2019 (ALL)

PERSHKRIMI I FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE

2019

2018

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

568,452

(39,433.19)

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet né pjesémarrje

Shpenzime pér interesa té llogaritura

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave té
arkétueshme t& tjera

(586,891)

(73,029.11)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie n& tepricén e detyrimeve, pér t’u paguar nga aktiviteti

18,439

150,204.00

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjetet monetare neto nga veprimtarité e shirytézimit

37,741.70

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarité investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

T& ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i ark&tuar

Mjetet monetare neto nga veprimtarité investuese

Fluksi i mjeteve monetare nga aktivitetet financiare

Mjetet monetare nga huamarrje afatgjata

Mjetet monetare neto nga veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél

37,741.70
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SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat financiare t& kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i té
drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara.

Parimet e pergatitjes se pasyrave financiare

a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabek dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe Standartin Kombetar te Kontabilitetit nr.15

b) Pasqgyrat financiare t& kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara.

c) Pasqyrat jane pergatitur ne Leke

d) Aktivet afatgjata materiale
(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vileresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
(it Amortizimi
Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, sipas normave
te meposhtme:
- makineri e pajisjie 20%
- mjete transporti  20%
- pajisje informatike 25%

Docks Shplk
emeame TEAFEANE =ee==

NIPY L32407001G

(L2 K )
1IN e—Eufan

—

He?uesi I pas@c' re Per Drejtimin_e Mikronjesise
7 =




